a  B C, Bambergensem D 
b  B, Bambergensis C D 
c  B C, manjka v D 
d  B, Wizzenecke C, Ottmari de Wizzenekke D 
e  B, Woluesperch C D 
f  C, Giselbertus D, Cyselbertus B 
g  C D, Item B 
h  C, emerget B, emergetur D 
i  B, essent C D 
j  C D, nominato B 
k  C D, ebdomodas cognoscet B 
l  B, iudico C, iudice D 
m  B, reliqum ! C, reliquum D 
n  B, Reimberto C D 
o  B, rehtlos C D 
p  B C, tenta D 
q  D, manjka v B C 
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bona fide obtinere litteras domni Saltzpurgensis electir et promissum et litteras et pro-
missum domini ducis Karinthie, ut domino episcopo contra me assistant, si venio 
contra aliqua predictorums. Et super observacione premissorum dedi obsides a festo 
sancti Iohannis baptiste proximo ad duos annos, et fideiussores pro mille marcis a 
predicto festo ad quinque annos, obsidibus et fideiussoribus pro urvehe et pro debitis 
episcopo obligatis, ita quod, quandocumque fideiussores subscripti moniti fuerint super 
violacione alicuius premissorum, infra VI ebdomadas Villacum intrabunt, non exituri, 
quousque a fideiussione sua plenius absolvantur. Fideiusserunt autem pro me dominus 
Otto prepositus sancti Iacobi in Babenb(erch) filius comitis de Ortenburch pro marcis 
quinquaginta, item filii dicti comitis dominus Heinricus et dominus Fridricus pro 
marcis centum, ita quod quicquidt in ipsis depereritu, de bona voluntate comitis 
Hermanni patris eorum super ipso plenarie habeatur, sicut ipse suo instrumento super 
hoc confecto plenarie protestatur, item comes Vlricus de Sternberchv pro marcis 
centum, item Otto de Traberch pro marcis centum, item Sifridus de Merenberchw pro 
marcis quinquaginta, item …x Et ady huius rei uberiorem evidentiam presens scriptum 
est sigillo domini mei episcopi et meo sigillo quoque, Sifridi de Merenberch, et domini 
Heinrici de Griffenuels et Ottonis de Vinkensteinz sigillatum. Actum Villaci, anno 
domini MòC0CLV, XVII kalend. iunii, XIÈI indiccionis. 

Št. 275 
1255, maj, 24, Krmin 

Grof Majnhard III. Goriški podeli v fevd Otonu Bergognu s Spilimberga za 500 
oglejskih mark dohodke od odvetništva v nekaterih krajih blizu Vidma, in sicer z 
možnostjo odkupa. Med pričami se omenja tudi Ulrik z Rihemberka. 

Orig. notarski instrument na perg. (14 : 26,7, takoj na začetku manjši madež od vlage, na 
sredini vrez v znamenje kasacije) v Državnem arhivu (HHStA) na Dunaju (A). – Prepis iz 
1731 v družinskem arhivu grofov Spilimbergov v Benetkah (Cannaregio) (B). – <Reg. v KK>.